
(Kuldīgas rajona Alsungas pagasts)

Organizētājs - Alsungas pagasta pilnvarota persona Dainis Jēkabsons (LV-3306, 
Kuldīgas rajons, Alsungas pagasts, Krasta 5-4)

Makšķerēšana notiek - Saskaņā ar LR MK 2001. gada 13. februāra noteikumiem Nr. 67 
"Makšķerēšanas noteikumi"; 1.05. – 31.05.makšķerēšana atļauta tikai no 
organizatora izīrētas laivas

Licenču cena (Ls) (skaits) Vienas dienas – 1,00 (ne vairāk kā 50 licences vienā dienā); maija 
mēneša vienas dienas – 5,00; gada – bezmaksas (izņemot makšķerēšanai 
no laivas no 1.-31.05.)

Makšķerēšanas rīki - Pēc Makšķerēšanas noteikumiem
Makšķerēšanas lomi - Pēc Makšķerēšanas noteikumiem, vienam makšķerniekam atļauts paturēt 

līdz 3 karpām
 Licences pārdod - Kuldīgas  rajona Alsungas pagasta "Bāliņos", tālr. 9426930 no 800-2000

Darbības termiņš - Līdz 31.12.2007.

Kuldīgas – Alsungas ceļš, 
neaizbraucot līdz Ēdolei, 
Līcīšos jāpagriežas pa 
kreisi, 6 km līdz pirmajam 
krustojumam ("Krauļi"), 
kurā jāpagriežas pa labi un 
pēc 1,5 km ceļa kreisajā 
pusē ir Kukšu ezers

Ielaišanas vieta Ielaišanas gads Zivju suga, vecums Skaits 
(tūkst.)

Kukšu ezers 2002

Līņi, karūsas, viengadnieki 18
Karpas, trīsvasaru 118 gab.
Līdakas, trīsvasaru 18 gab.
Karpas, divvasaru 2
Līdakas, divvasaru 1,2


